2023 年１月 18 日

各 位

臨時株主総会開催日及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 15 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」

において、2023 年 1 月 5 日を基準日と定め、臨時株主総会を開催する旨のお知らせをいた

しておりましたが、本日付の当社取締役会において、臨時株主総会の開催日並びに付議議案

について、下記のとおり決議いたしましたので、 お知らせいたします。

記

【臨時株主総会】

１．開催日時 ： 2023 年２月 16 日（木曜日） 午前 11 時

２．開催場所 ： 大阪市浪速区難波中二丁目 10 番 70 号 なんばパークス ７階会議室

３．付議議案 ： 第１号議案  定款一部変更の件

        第２号議案  取締役３名選任の件

        第３号議案  第三者割当による第 16 回新株予約権及び第 17 回新株予約

権発行の件

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ピ ク セ ラ
代表者名 代表取締役社⾧    藤  岡  浩
（コード番号：6731  東証スタンダード市場）
問合せ先 取 締 役  池 本 敬 太

（TEL. 06-6633-3500）